
 
 

Zápisnica  
z vyhodnotenia ponúk vo verejnej súťaži na predmet nadlimitnej zákazky Lieky ATC 
S01LA04, vyhlásenej v Úradnom vestníku EÚ dňa 13. 01. 2020 pod č. 2020/S 008-
013265 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 8/2020 zo dňa 14. 01. 2020 pod č. 
1273-MST, po elektronickej aukcii, konanej v dňoch 18. až 19. 02. 2020. 
__________________________________________________________________________________________ 

Prítomní členovia Komisie na vyhodnotenie ponúk: 
PharmDr. Ľudmila Andrášová, predseda 
Ing. Alena Miklošíková, člen 
Mgr. Katarína Rusnáková, člen 
Ing. Jana Hosová, člen bez práva hodnotiť ponuky 
 
Ponuky uchádzačov:  
 

  

Obchodné meno uchádzača 

Adresa/sídlo 

Cena 

celkom pred 

e-aukciou 

bez DPH 

Cena 

celkom po e-

aukcii bez 

DPH 

 

Poradie 

po e-

aukcii 

    

1. 
UNIPHARMA-1. slovenská lekárnická a.s., 
Opatovská cesta 4, 972 01 Bojnice 

 
21 061 320,00 

 
21 010 080,00 

 
3. 

2. 
PHOENIX zdravotnícke zásobovanie, a.s., 
Pribylinská 2/A, 831 04 Bratislava 

 
21 061 320,00 

 
18 886 560,00 

 
1. 

3. 
MED-ART, spol. s r.o., Hornočermánska 4,      
949 01 Nitra 

 
21 000 000,00 

 
18 886 980,00 

 
2. 

 
 
Identifikácia úspešného uchádzača: 
PHOENIX zdravotnícke zásobovanie, a.s., Pribylinská 2/A, 831 04 Bratislava 
 
Záver: Komisia na vyhodnotenie ponúk sa zhodla, že úspešný uchádzač sa zúčastnil 
elektronickej aukcie a splnil všetky podmienky po formálnej aj obsahovej stránke v súlade 
s požiadavkami verejného obstarávateľa. Komisia súhlasí s vyhodnotením súťaže podľa 
elektronickej aukcie a následne pristúpila k vyhodnocovaniu splnenia podmienok účasti 
u úspešného uchádzača. 
 
 
V Bratislave, 19. 02. 2020 
 
 
Zápisnicu podpísali: 
PharmDr. Ľudmila Andrášová                                          .................................................. 
Ing. Alena Miklošíková                                                      ................................................... 
Mgr. Katarína Rusnáková                                                 .................................................. 
Ing. Jana Hosová                                                              .................................................... 
 
 
 
 


